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Szkolenia dla lekarzy i lekarzy dentystów w NIL 

Ośrodek Kształcenia Naczelnej Izby Lekarskiej przygotował kolejną ofertę bezpłatnych szkoleń
dedykowanych lekarzom i lekarzom dentystom z całej Polski w okresie styczeń-kwiecień 2024 r.
Szkolenia są skierowane do specjalistów, którzy chcą poszerzać swoją wiedzę i umiejętności w
swojej dziedzinie. Zakres tematyczny jest różnorodny, umożliwiający doskonalenie swoich
umiejętności klinicznych oraz podnoszenie jakości świadczonych usług.
Sesja zimowo-wiosenna zawiera szereg atrakcyjnych propozycji. Otwarte zapisy obejmują 10
szkoleń stacjonarnych, które odbędą się w siedzibie NIL w centrum szkoleniowo-konferencyjnym
oraz 80 szkoleń online. Dotyczą zagadnień m.in.: prawnych, zarządzania, kompetencji miękkich,
innowacji oraz związanych z wykonywaniem zawodu i wiedzą medyczną z obszaru poszczególnych
specjalizacji.
Wszystkie szkolenia posiadają akredytację, co oznacza, że spełniają najwyższe standardy
edukacyjne. Są prowadzone przez doświadczonych specjalistów z różnych dziedzin medycyny i nie
tylko, którzy podzielą się swoją wiedzą i praktycznymi doświadczeniami. Prowadzone przez nich
zajęcia to nie tylko wykłady, ale także przykłady z codziennych zawodowych doświadczeń oraz
odpowiedzi na zadawane pytania. Po szkoleniu uczestnicy otrzymują certyfikaty potwierdzające
udział wraz z przyznanymi punktami edukacyjnymi.
Ośrodek Kształcenia na bieżąco przeprowadza ewaluację organizowanych szkoleń, dzięki czemu
oferta jest modyfikowana pod kątem potrzeb lekarzy i lekarzy dentystów w obszarze doskonalenia
zawodowego. Lista szkoleń jest regularnie uzupełniania.
Rejestracja prowadzona jest przez stronę internetową NIL. Zachęcamy wszystkich
zainteresowanych lekarzy i lekarzy dentystów do zapoznania się z nową ofertą szkoleń i rejestracji
na wybrane zajęcia. Liczba miejsc jest ograniczona, dlatego zalecamy jak najszybszą rejestrację.

ZAPISY
We wszystkich sprawach związanych z organizacją szkoleń, aktualną ofertą, harmonogramem i
zasadami rejestracji można kontaktować się z Ośrodkiem Kształcenia NIL: szkolenia@nil.org.pl, tel.
22 55 91 300 wew.507.
Więcej informacji na temat działalności Ośrodka Kształcenia NIL można znaleźć na Facebooku: 
https://www.facebook.com/COBIKNIL.
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